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A: Senora

Maria Ysabel De la Cruz M., Presidenta,
Asociacion de Servidores Publicos
Ayuntamiento Municipal de Arenoso
Sus Manos.

Asunto:

Referencia:

www.map.gob.do

9 de octubre del 2018.

Registro de Directiva de Asociacion de Servidores Publicos.

Su comunicacion recibida en fecha 25 de septiembre del 2018.

Cortésmente nos dirigimos a usted, en atencién a su comunicacién de referencia mediante la cual
solicita el registro de la Directiva de la Asociacion de Servidores Publicos de la Ayuntamiento
Municipal de Arenoso (ASP-AMARENOSO), a los fines de informarle lo siguiente:

En atencién a los documentos recibidos, estamos registrando mediante Resolucién No. [41-2018
el Registro No. ASP/154/2018, ambas de fecha veintiocho (28) de septiembre del afio Dos Mil
Dieciocho (2018), de la Asociaciéon de Servidores Publicos de la Ayuntamiento Municipal de
Arenoso (ASP-AMARENOSO), y a los integrantes de la Directiva de conformidad con la
Asamblea General Eleccionaria celebrada el dia diecinueve (19) de Septiembre del afio Dos Mil
Dieciocho (2018), por lo que reconocemos el Fuero Organizativo a los miembros del Comité
Ejecutivo de esa Asociacion, en virtud de las disposiciones de las normas de funcién piblica,
integrado por los Senores:

Nombre

|- Maria Ysabel De la Cruz M.
2- Leyssi Liselotte Santos Vasquez.
3- Luz Maria Mercedes Taveras

4- Fulgencio Mejia

5- Edixon Concepcidn Del Orbe
6- Yanilsa Mejia Marmolejos

Cédula
058-0016001-1
[ 19-0004668-8
[19-0000182-4
001-0246444-3
| 19-0002488-3
402-2336945-1

Cargo

Presidente
Vicepresidente
Tesorera

Secretaria

Vocal

Comisario de Cuentas

“En el 10mo. Aniversario de la Ley No. 41-08 de Funcién Publica”
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Atentamente

Lic,Ramén Ventura Camejo
Minigtro de Administracién Publica




